
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 27 січня 2006 року № 763-ΙV «Про ліквідацію 

Одеського обласного комунального підприємства «Рада»

Відповідно до статті  17,  пункту 20 частини 1,  частини 2 статті  43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», 
у  зв’язку  із  кадровими  змінами  в  управлінні  обласної  ради  з  майнових 
відносин,  враховуючи висновки постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
спільної власності територіальних громад області обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення обласної  ради від 27 січня 2006 року 
№ 763-ΙV, виклавши додаток у новій редакції (додається).

                                 
2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  постійну 

комісію обласної ради з питань спільної власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                       М.Л.Скорик

22 грудня 2008 року
№ 716-V



                                                                                Додаток
                                                                                до рішення обласної ради
                                                                                від 22 грудня  2008 року
                                                                                № 716-V

Склад
ліквідаційної комісії 

Дорошенко                                          - перший заступник начальника 
Анатолій Іванович                                управління обласної ради з майнових 
(ідентифікаційний номер                     відносин, голова комісії  
1829207219)                                                       
                                                  

Члени комісії

Городинський                                     - заступник начальника відділу 
Дмитро Львович                                   оперативного контролю, ремонту
(ідентифікаційний номер                    та реконструкції майна управління
2872112593)                                          обласної ради з майнових відносин
                                      
                                                                                            
Михальченко                                       - головний спеціаліст юридичного 
Олександра  Миколаївна        відділу  управління  обласної  ради  з 
(ідентифікаційний номер                      майнових відносин
3111014080)  
           
Москаленко                                          - головний спеціаліст відділу 
Ольга В’ячеславівна                              бухгалтерського обліку та 
(ідентифікаційний номер                      господарського забезпечення
2884311823)                                            управління обласної ради
                                                                 з майнових відносин

Харченко                                               - головний спеціаліст відділу обліку
Наталія Іванівна                                     та аналізу використання майна
(ідентифікаційний номер                       управління обласної ради з майнових
2121321742)                                             відносин. 


